
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 301, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Republicado no Diário da Assembleia nº 2.757 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Antônio Andrade, retroativamente a 1º de fevereiro de 

2019: 
 
 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 18 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Salim Rodrigues Milhomens AP-03 

Neusa Terbino Gomes AP-05 

Angelica de Farias Ribeiro AP-14 

Celio Renivaldo Gomes de Araujo AP-14 

Deumar Alves dos Santos AP-14 

João Pedro Castro Rodrigues AP-14 

José Carlos Resplandes de Araujo AP-14 

Josemar Pereira Matos AP-14 

Livia Andreia Resplandes Mota AP-14 

Natanael Felix de Souza AP-14 

Arthur Richer Camelo Batista AP-16 

Ivan Conceição Pires AP-16 

Luiz Otacílio Lassance de Albuquerque Junior AP-16 

Maria do Socorro Ferreira Sousa Lima AP-16 

Maria do Socorro Rodrigues de Oliveira AP-16 

Maria Iramar Glória Reis AP-16 

Nazaré de Santana Ferreira de Assunção AP-16 

Neusa Lima do Nascimento AP-16 

Osmaldo Xavier de Oliveira AP-16 

Osmar Lemos de Araújo AP-16 

Regiane Aparecida Marques Molina AP-16 

Rosangela Rodrigues Guimarães AP-16 

Ruan Carneiro Rodrigues AP-16 

Samara Gomes de Araújo AP-16 

Sebastião Galvão Araújo AP-16 

Vagner Barboza Cerqueira AP-16 


